

Dodávateľ :

C.E.I. consulting a.s.

Laurinská 18
811 01 Bratislava I.
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 35926856 DIČ: 2021977947
IČ DPH: SK2021977947
odd.Sa vl.č.5109/B Obchodný register Okresného súdu
Bratislava 1
Banka : VOLKSBANK Slovensko, a.s. Nové Zámky
SWIFT : LUBASKBX
Tel.: 035/6426208 Fax : 035/6426208
Faktúru vyhotovil : Némethová Oľga

Odberateľ :

Obec Bodiná
Bodiná 102
018 15 Prečín
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00692522 DIČ: 2020694049
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**2012055**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Bodiná
Bodiná 102
018 15 Prečín

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
17.10.2012	17.10.2012	24.10.2012

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **4400048108/3100**

IBAN :

Suma k úhrade : **22 079,68**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2012055		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Fakturujeme Vám za práce na akcii "Výstavba detského ihriska v obci Bodiná" podľa zmluvy o dielo 76/10 a dodatku č.1 na základe priloženého súpisu prác	1,00	ks	18 399,73	22 079,68	20	18 399,73	3 679,95	22 079,68

Základ pre DPH 20 % : 18 399,73

DPH 20 % : 3 679,95

Celková suma s DPH **22 079,68**Celková fakturovaná suma: EUR **22 079,68**

"FINANCOVANÉ Z PROSTRIEDKOV

EPFRV"

C. E. I. consulting a. s.
Laurinská 18, 811 01 Bratislava
IČO: 35 926 856
IČ DPH: SK2021977947 ①

Podpis a pečiatka :

OBCENÝ ÚRAD BODINÁ	Čís. dopor.
Dodák: 18.10.2012	Operovateľ
Čís.: 89/2012	Ud. znak:
Ort.:	Fv 18/10



Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Obdobie: 11.6.-17.10.2012

Stavba: Vystavba detského ihriska v obci Bodiná
 Objekt: SO 01 Detské ihrisko

Objednávateľ: Obec Bodiná

Zhotoviteľ: C.E.I. consulting

Dátum: 17. 10. 2012

Spracoval: M. Uhrík

JKSO:

Miesto: Bodiná

Kód položky	Popis	Cena celkom	Prestavané	Zostatok	Dodatok	Celková cena z rozpočtu
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	5 036,69	0,00	0,00	0,00	5 036,69
1	Zemné práce	177,91	0,00	0,00	0,00	177,91
2	Zakladanie	60,40	0,00	0,00	0,00	60,40
5	Komunikácie	4 272,83	0,00	0,00	0,00	4 272,83
99	Presun hmôt HSV	525,55	0,00	0,00	0,00	525,55
PSV	Práce a dodávky PSV	13 363,04	0,00	0,00	0,00	13 363,04
767	Konštrukcie doplnkové kovové	13 363,04	0,00	0,00	0,00	13 363,04
	Celkom	18 399,73	0,00	0,00	0,00	18 399,73

C. E. I. consulting a. s.
 Laurinská 18, 811 01 Bratislava
 IČO: 35 926 856
 DIČ: SK2021977947



Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: Výstavba detského ihriska v obci Bodiná

Objekt: SO 01 Detské ihrisko

Objednávateľ: Obec Bodiná

Zhotoviteľ: C.E.I. consulting

Obdobie: 11.6.-17.10.2012

Spracoval: M. Uhrík

JKSO:

Miesto: Bodiná

P.Č	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané množstvo [MJ]	Prestavané náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV Práce a dodávky HSV

0,00

1 Zemné práce

0,00

1 001	121101111		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	35,300	1,49	52,60	0,000	0,00
2 001	122201109		Odkopávky a prekopy nezapážené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m ³	35,300	0,88	31,06	0,000	0,00
3 001	162201101		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	35,300	1,32	46,60	0,000	0,00
4 001	162701109		Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	35,300	0,41	14,47	0,000	0,00
5 001	171201201		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	35,300	0,94	33,18	0,000	0,00
							177,91		
							5 036,69		

2 Zakladanie

0,00

6 011	272313311		Betón základových konštrukcií prostý tr. C 8/10 - osadenie hojdačiek a lavičiek	m ³	0,400	151,01	60,40	0,000	0,00
							60,40		

5 Komunikácie

0,00

7 221	564261111		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	41,000	6,69	274,29	0,000	0,00
8 224	564761111		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.200 mm	m ²	50,000	6,38	319,00	0,000	0,00
9 224	564801111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m ²	50,000	1,60	80,00	0,000	0,00
10 221	564831111		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m ²	50,000	3,72	186,00	0,000	0,00
11 221	564831112		Rozprestretie a uloženie priepustnej roznášacej fólie	m ²	50,000	1,78	89,00	0,000	0,00
12 592	592229024	44	Geotextília	m ²	50,000	2,07	103,50	0,000	0,00
							4 272,83		

Súpis výkonov čerpania s výkazom výmer

Stavba: Výstavba detského ihriska v obci Bodiná

Objekt: SO 01 Detské ihrisko

Objednávateľ: Obec Bodiná
Zhotoviteľ: C.E.I. consulting
Obdobie: 11.6.-17.10.2012
Spracoval: M. Uhrík

JKSO:

Miesto: Bodiná

P.Č	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané množstvo [MJ]	Prestavané náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
13	221	564831113	Montáž a dodávka umelého trávnik	m ²	50,000	28,53	1 426,50	0,000	0,00
14	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m ² vrátane osadenia obrubníkov	m ²	41,000	17,26	707,66	0,000	0,00
15	592	0	Zámková dlažba hnedá, červená, grafitová hrúbky 6 cm	m ²	41,000	17,74	727,34	0,000	0,00
16	592	0	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	85,200	4,22	359,54	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							525,55		0,00
17	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	82,763	6,35	525,55	0,000	0,00

PSV Práca a dodávky PSV

P.Č	KCN	Kód položky	Úplný popis	MJ	Výkon celkom [MJ]	Cena jednotková	Cena celkom	Prestavané množstvo [MJ]	Prestavané náklad
18	767	767651220	Montáž a dodávka typových odpadkových košov TRIGON 1 ocel. telo bez veka	ks	1,000	548,27	548,27	0,000	0,00
19	767	767651240	Montáž doplnkových kovových konštrukcií - dvojhojdačka	ks	1,000	1 194,43	1 194,43	0,000	0,00
20	767	767652210	Montáž a dodávka doplnkových kovových konštrukcií - pružinová hojdačka	ks	1,000	1 011,81	1 011,81	0,000	0,00
21	767	767652230	Montáž a dodávka doplnkových kovových konštrukcií - domček s kľučkou	ks	1,000	10 608,53	10 608,53	0,000	0,00
767 Konštrukcie doplnkové kovové							13 363,04		0,00
Celkom							18 399,73		0,00



C.E.I. consulting a. s.
Laurinská 18, 811 01 Bratislava
IČO: 35 926 856
IČ DPH: SK2021972947